
UCHWAŁA NR XXXVI.442.2017
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Wojkowice uchwala, co następuje

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.349.2017 z dnia 30 stycznia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2017, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 100 000,00 zł w związku z uzyskaniem dofinansowania w ramach realizacji zadania 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: „Inwestycja w człowieka środkiem do osiągnięcia efektów 
społecznych”, wg następującego zestawienia:

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2017

Dział Nazwa Zwiększenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3) oraz 
w ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych:

100 000,00

w tym: dochody bieżące: 100 000,00
Łącznie: 100 000,00

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.349.2017 z dnia 30 stycznia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2017, polegających na zmniejszeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 150 000,00 zł, wg następującego zestawienia:

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2017

Dział Nazwa Zmniejszenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00

Dochody pozostałe, w tym: środki na dofinansowanie inwestycji pozyskane 
z innych źródeł: 150 000,00

w tym: dochody majątkowe: 150 000,00
Łącznie: 150 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 5025



§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVIII.349.2017 z dnia 30 stycznia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2017, polegających na zmniejszeniu planu wydatków 
o kwotę – 150 000,00 zł, wg następującego zestawienia.

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2017.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00

Wydatki majątkowe: 150 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 150 000,00

Łącznie: 150 000,00

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVIII.349.2017 z dnia 30 stycznia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2017, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o kwotę – 100 000,00 zł, wg następującego zestawienia.

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2017.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łączność 5 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00

Wydatki majątkowe: 5 000,00
W tym: dotacje celowe na wydatki majątkowe: 5 000,00

710 Działalność usługowa 26 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 26 000,00

Wydatki bieżące: 26 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 26 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 26 000,00

750 Administracja publiczna 4 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500,00

Wydatki bieżące: 4 500,00
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 4 500,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 500,00
801 Oświata i wychowanie 29 000,00

80101 Szkoły podstawowe 17 000,00
Wydatki majątkowe: 17 000,00

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 17 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

12 000,00

Wydatki bieżące: 12 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 12 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 473,16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5025



85395 Pozostała działalność 15 473,16
Wydatki bieżące: 15 473,16

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 15 473,16

W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15 473,16
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 026,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 026,84
Wydatki bieżące: 20 026,84

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 20 026,84

W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 20 026,84
Łącznie: 100 000,00

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVIII.349.2017 z dnia 30 stycznia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2017, polegających na zmianie przeznaczenia 
i przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 35 000,00 zł między rozdziałami oraz polegających na zmianie 
przeznaczenia w planie wydatków kwoty – 850 973,16 zł, wg następującego zestawienia:

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące: 20 000,00
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 20 000,00

Wydatki majątkowe: 20 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00

w tym: wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:

20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 20 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące: 1 000,00
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1 000,00

Wydatki majątkowe: 20 000,00 19 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 450 000,00 450 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 450 000,00 450 000,00

Wydatki majątkowe: 450 000,00 450 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 450 000,00
W tym: dotacje celowe na wydatki majątkowe: 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5025



801 Oświata i wychowanie 195 000,00 195 000,00

80104 Przedszkola 195 000,00 195 000,00

Wydatki majątkowe: 195 000,00 195 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 195 000,00
W tym: dotacje celowe na wydatki majątkowe: 195 000,00

852 Pomoc społeczna 35 000,00 35 000,00

85216 Zasiłki stałe 35 000,00

Wydatki bieżące: 35 000,00
W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 35 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 000,00

Wydatki bieżące: 35 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 35 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: 9 000,00

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 21 000,00 21 000,00

85395 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00

Wydatki bieżące: 21 000,00 21 000,00
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 21 000,00 21 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: 21 000,00

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000,00

855 Rodzina 95 000,00 95 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 95 000,00 95 000,00

Wydatki bieżące: 95 000,00 95 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 95 000,00 95 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: 95 000,00

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 973,16 49 973,16

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 973,16 49 973,16

Wydatki bieżące: 49 973,16 49 973,16
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 49 973,16

W tym: wydatki jednostek budżetowych: 49 973,16
W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: 49 973,16

Łącznie: 885 973,16 885 973,16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5025



§ 6. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVIII.349.2017 z dnia 30 stycznia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2017, polegających na przeniesieniu w planie wydatków 
kwoty – 46 000,00 zł między działami i rozdziałami, wg następującego zestawienia:

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00

Wydatki bieżące: 6 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: 6 000,00

710 Działalność usługowa 6 000,00

71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii 6 000,00

Wydatki bieżące: 6 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00

Wydatki majątkowe: 40 000,00
W tym: dotacje celowe na wydatki majątkowe: 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

Wydatki majątkowe: 40 000,00
W tym: dotacje celowe na wydatki majątkowe: 40 000,00

Łącznie: 46 000,00 46 000,00

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 6 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych), polegających na zmniejszeniu wartości dotacji 
o łączną kwotę – 40 000,00 zł i jednocześnie zwiększeniu wartości dotacji o łączną kwotę – 235 000,00 zł, 
wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dokonać zmian w załączniku nr 7 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji 
o kwotę – 450 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 9. Przyjąć plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów, o którym mowa 
art. 223 ustawy o finansach publicznych, działającego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Wojkowicach, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 10. Dokonać zmian w § 23 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVIII.349.2017 z dnia 30 stycznia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2017, poprzez dodanie punktu 8) w następującym 
brzmieniu:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5025



„zaciągnięcia preferencyjnej pożyczki długoterminowej w Narodowym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w łącznej wysokości – 11 600 000,00 zł 
przeznaczonej na sfinansowanie planowanego w latach 2018-2020 deficytu budżetu z celem 
zapewnienia wkładu własnego na realizację przedsięwzięcia współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Miasta Wojkowice – 
Etap II”.”.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

inż. Piotr Krystecki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5025



 
 
Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice Nr XXXVI.442.2017 z dnia 28 sierpnia 2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 195 000,00 195 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 195 000,00 195 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 195 000,00 195 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 731 600,00 - 40 000,00 691 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

40 000,00 - 40 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 010 000,00 40 000,00 1 050 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00 40 000,00 840 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

  Razem: 2 812 665,00 195 000,00 3 007 665,00 

 

  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5025



 

 
Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXXVI.442.2017 z dnia 28 sierpnia 2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 450 000,00 450 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 450 000,00 450 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 450 000,00 450 000,00 

  
Razem: 255 000,00 450 000,00 705 000,00 

 

  
 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5025



 

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXXVI.442.2017 z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 
Jednostka: Rachunek_Szkoła Podstawowa nr 3  

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00  

 Dochody 17 128,00 
 

801   Oświata i wychowanie 17 128,00  

 80101  Szkoły podstawowe 17 128,00  

 Wydatki 17 128,00 
 

801   Oświata i wychowanie 17 128,00  

 80101  Szkoły podstawowe 17 128,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 
 

801   Oświata i wychowanie 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5025


		2017-09-21T12:18:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




